
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Одинадцята  сесія сьомого скликання 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

Про розірвання 

договору оренди землі 

 

 

        Розглянувши завірену нотаріально заяву гр. Циби Володимира Васильовича, гр. 

Євтушка Віталія Андрійовича, відповідно до ст. 141 Земельного Кодексу України, ст. 32 

Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись, ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

            1. Розірвати договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою та 

гр. Цибою Володимиром Васильовичем, гр. Євтушком Віталієм Андрійовичем, 

зареєстрований Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного 

кадастру» при Держкомземі України у Книзі записів державної реєстрації договорів 

оренди землі 30.01.2008 за № 040812000103, за згодою сторін, на підставі частини 3 статті 

31 Закону України «Про оренду землі». 

 

2. Укласти угоду про розірвання договору оренди землі та зареєструвати її  

у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної 

селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради           Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

30 червня 2016 року 

325-11/VІІ 

 

 

 

 



 

 

 

Угода 

про розірвання договору оренди землі 

(договір оренди землі від 30.01.2008, зареєстрований Дніпропетровським відділом ДРФ 

ДП «Центр державного земельного кадастру» при Держкомземі України у Книзі записів 

державної реєстрації договорів оренди землі 30.01.2008 за № 040812000103) 

 

смт Слобожанське       30.06.2016 року  

 

Ми, що нижче підписалися, Ювілейна селищна рада, юридична адреса: смт 

Слобожанське, Дніпровського району Дніпропетровської області, вул. В.Сухомлинського, 

56б, в особі селищного голови Камінського Івана Миколайовича, що діє на підставі 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, з одного боку, та громадяни 

Циба Володимир Васильович (паспорт серії АЕ 304735, виданий Кіровським РВ ДМУ 

УМВС України в Дніпропетровській області 15.07.1996, ідентифікаційний номер 

2248800425, зареєстрований за адресою: м. Дніпро, вул. Горького,8/а/5) і Євтушок Віталій 

Андрійович (паспорт серії АК 034241, виданий Кіровським РВ ДМУ УМВС України в 

Дніпропетровській області 27.01.1998, ідентифікаційний номер 2471400173, 

зареєстрований за адресою: м.Дніпро, вул. Робоча, 160/85),  з другого боку,  уклали цю 

угоду до договору оренди землі на підставі рішення Ювілейної селищної ради 

одинадцятої сесії сьомого скликання №325 від 30.06.2016 «Про розірвання договору 

оренди землі», про таке: 

 

1) Договір оренди землі, зареєстрований Дніпропетровським відділом ДРФ ДП 

«Центр державного земельного кадастру» при Держкомземі України у Книзі 

записів державної реєстрації договорів оренди землі 30.01.2008 за № 

040812000103), за яким Ювілейна селищна рада передала, а громадяни Циба 

Володимир Васильович і Євтушок Віталій Андрійович прийняли в оренду 

земельну ділянку площею 0,3511 га (кадастровий номер 

1221455800:02:003:0017), розташовану в межах населеного пункту смт 

Слобожанське (колишнє смт. Ювілейне), вул. В. Сухомлинського (Совхозна), 

71а для комерційного використання (автозаправна та інші будівлі), цією угодою 

розриваємо. 

2) Ця угода про розірвання договору оренди землі є невід’ємною частиною 

договору оренди землі від 30.01.2008, зареєстрованого Дніпропетровським 

відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру» при Держкомземі 

України у Книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі 30.01.2008 

за № 040812000103 

3) Ця угода укладена в трьох примірниках, що мають однакову юридичну силу. 

Один з яких призначається для передачі суб’єкту державної реєстрації прав, два 

інші – для сторін за цією угодою. 

4) Повернення земельної ділянки здійснюється за актом приймання – передачі. 

5) Ця угода набирає чинності після підписання сторонами та її державної 

реєстрації у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

6) Усі витрати щодо реєстрації цієї угоди несуть громадяни Циба Володимир 

Васильович і Євтушок Віталій Андрійович. 

7) Невід’ємною частиною цієї угоди є рішення одинадцятої сесії сьомого 

скликання Ювілейної селищної ради № 325-11/VІІ від 30.06.2016 року. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Реквізити та підписи сторін 

 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

 

Ювілейна селищна рада                                    

52005, Дніпропетровська область,                    

Дніпропетровський район, 

Смт.Слобожанське,                                                      

вул. В.Сухомлинського, 56б                                

Управління державної казначейської служби 

України у Дніпропетровському районі,                                                           

р/р 33212815700457, 

код ЄДРПОУ 37976087 

код платежу 18010900,                                                                                                                                     

МФО 805012 

ОРЕНДАР: 

 

Циба В.В. 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 2248800435 ,паспорт серії 

АЕ 304735, виданий Кіровським РВ ДМУ 

УМВС України в Дніпропетровській області 

15.07.1996, зареєстрований за адресою: 

м. Дніпро, вул. Горького,8/а/5 

Євтушок В.А. 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 2471400173, паспорт 

(паспорт серії АК 034241, виданий Кіровським 

РВ ДМУ УМВС України в Дніпропетровській 

області 27.01.1998,  зареєстрований за 

адресою: м.Дніпро, вул. Робоча, 160/85 

 

          

Голова Ювілейної селищної ради   

 

 

________________ І.М. Камінський               ___________________ В.В. Циба 

                                                                          

                                                                                         –––––––––––––––––––В.А. Євтушок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЮВІЛЕЙНА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
вул. В.Сухомлинського, 56-б, смт Слобожанське, Дніпропетровський район, Дніпропетровська 

область,52005,  

тел.: (056) 753-88-24, факс (056) 753-89-25, 

e-mail: dnuvilsel@i.ua, код ЄДРПОУ 04525024 

___________________________________________________________________________________ 

 

АКТ  

приймання – передачі земельної ділянки 

 

 

смт Слобожанське        30.06.2016 року 

 

 

   Ми, що нижче підписалися, Ювілейна селищна рада, юридична адреса: смт 

Слобожанське, Дніпровського району Дніпропетровської області, вул. В.Сухомлинського, 

56б, в особі селищного голови Камінського Івана Миколайовича, що діє на підставі 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та рішення одинадцятої сесії 

сьомого скликання Ювілейної селищної ради №325-11/VІІ від 30.06.2016 року, з одного 

боку, та громадяни Циба Володимир Васильович (паспорт серії АЕ 304735, виданий 

Кіровським РВ ДМУ УМВС України в Дніпропетровській області 15.07.1996, 

ідентифікаційний номер 2248800425, зареєстрований за адресою: м. Дніпро, 

вул. Горького,8/а/5) і Євтушок Віталій Андрійович (паспорт серії АК 034241, виданий 

Кіровським РВ ДМУ УМВС України в Дніпропетровській області 27.01.1998, 

ідентифікаційний номер 2471400173, зареєстрований за адресою: м.Дніпро, вул. Робоча, 

160/85), з другого боку, склали цей акт приймання-передачі земельної ділянки (далі – Акт) 

про наступне 

1. Орендар повертає, а Орендодавець приймає земельну ділянку площею 0,3511 

га, кадастровий номер 1221455800:02:003:0017, розташовану за адресою: 

смт Слобожанське, вул. В.Сухомлинського, 71а. 

2. Цей Акт разом із  рішенням Ювілейної селищної ради одинадцятої сесії 

сьомого скликання №325 від 30.06.2016 «Про розірвання договору оренди землі» є 

підставою для державної реєстрації угоди про розірвання договору оренди землі. 

3. Сторони не мають одна до іншої жодних претензій стосовно порядку 

приймання-передачі земельної ділянки. 

  

Орендодавець: __________________________ 

  

Орендар: __________________________ 

 

                 –––––––––––––––––––––––––– 

 

mailto:dnuvilsel@i.ua
http://zem.ua/uk/posluhy/52-poslugi/452-otrimannya-kadastrovogo-nomera
http://ua-land.com/

	Одинадцята  сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

